
4

3

8

2

1

7

5

6

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月13日（水）17回名古屋2日

 4R Ｃ１４組　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エスカレードフジ
父:Noble Mission  母:Seal of Approval

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.1
(－)

2-2-1-1 39.0 － 1 540
(+20)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
Ｂｕｇｌｅ　Ｈｉｌｌ　Ｆａｒｍ，　

2 3 スカイスペクター
父:ベーカバド  母:スカイホークアイ

牝  3 水野翔
54.0

1:32.5
(7)

1-1-2-2 40.4 － 3 462
(+1)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
三石ファーム

3 10 スズノワール
父:ブラックタイド  母:ナムラクニヒメ

牡  3 藤原良一
56.0

1:32.8
(1 1/2)

3-3-3-3 40.3 － 5 472
(-2)

荒巻透（名古屋）
森達郎
いとう牧場

4 2 アウトラン
父:アポロキングダム  母:マイカ

牝  3 柿原翔
54.0

1:33.9
(5)

4-4-4-4 41.0 － 7 467
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
上田力
武　牧場

5 1 フルールデシャン
父:ゼンノロブロイ  母:ブロンコーネ

牝  3 浅野皓大
▲51.0

1:34.1
(1)

6-6-6-6 40.7 － 2 419
(+1)

今津博之（名古屋）
酒井孝敏
千代田牧場

6 8 ペイシャレーサー
父:エイシンフラッシュ  母:ジュンレンカ

牝  3 丸山真一
54.0

1:34.4
(1 1/2)

5-5-5-5 41.4 － 4 436
(+4)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
富田　恭司

7 5 アルタマレーア
父:ブラックタイド  母:マージナルグラマー

牝  3 藤原幹生
54.0

1:34.8
(2)

8-8-8-7 40.5 － 9 431
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
谷口祐人
ノーザンファーム

8 6 コードブレイカー
父:ジャングルポケット  母:フランシール

牝  3 加藤聡一
54.0

1:34.9
(クビ)

9-9-9-9 39.9 － 8 386
(-3)

今津勝之（名古屋）
遠藤喜和
岡田スタツド

9 7 ファカレワレワ
父:ワークフォース  母:ヴュルデバンダム

牡  3 尾崎章生
56.0

1:34.9
(アタマ)

7-7-7-8 41.0 － 6 498
(-1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
谷川牧場

10 9 アイアムツイテル
父:ルーラーシップ  母:アイアムエレガント

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:40.1
(タイサ)

10-10-10-10 43.8 － 9 484
(0)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,10,2,8,1,7,5,6,9

3,4,10,2,8,1,7,5,6,9

4,3,10,2,8,1,7,5,6,9

4,3,10,2,8,1,5,7,6,9

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

3 250円

10 300円

ワイド 3-4 200円

4-10 260円

3-10 1,030円

枠 連 3-4 380円

馬 連 3-4 510円

馬 単 4-3 390円

3連複 3-4-10 1,380円

3連単 4-3-10 2,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


