2019年11月13日 (水) 17回名古屋2日

4R C 1 4 組 C 1 4 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
П	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	エスカレードフジ 父:Noble Mission 母:Seal of Approval	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.1 (-)	2-2-1-1	39.0	_	1	540 (+20)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 Bugle Hill Farm,
2	3	3	スカイスペクター 父:ベーカバド 母:スカイホークアイ	牝 3	水野翔 54.0	1:32.5 (7)	1-1-2-2	40.4	_	3	462 (+1)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 三石ファーム
3	8	10	スズノワール 父:ブラックタイド 母:ナムラクニヒメ	牡 3	藤原良一 56.0	1:32.8 (1 1/2)	3-3-3-3	40.3	-	5	472 (-2)	荒巻透(名古屋) 森達郎 いとう牧場
4	2	2	アウトラン 父:アポロキングダム 母:マイカ	牝 3	柿原翔 54.0	1:33.9 (5)	4-4-4	41.0	-	7	467 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 上田力 武 牧場
5	1	1	フルールデシャン 父:ゼンノロブロイ 母:ブロンコーネ	牝 3	浅野皓大 ▲51.0	1:34.1 (1)	6-6-6-6	40.7	-	2	419 (+1)	今津博之(名古屋) 酒井孝敏 千代田牧場
6	7	8	ペ イシャレーサー 父:エイシンフラッシュ 母:ジュンレンカ	牝 3	丸山真一 54.0	1:34.4 (1 1/2)	5-5-5-5	41.4	-	4	436 (+4)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 富田 恭司
7	5	5	アルタマレーア 父:ブラックタイド 母:マージナルグラマー	牝 3	藤原幹生 54.0	1:34.8	8-8-8-7	40.5	-	9	431 (+2)	櫻井今朝利(名古屋) 谷口祐人 ノーザンファーム
8	6	6	コードブレイカー 父:ジャングルポケット 母:フランシール	牝 3	加藤聡一 54.0	1:34.9 (クビ)	9-9-9-9	39.9	-	8	386 (-3)	今津勝之(名古屋) 遠藤喜和 岡田スタツド
9	7	7	ファカレワレワ 父:ワークフォース 母:ヴュルデバンダム	牡 3	尾崎章生 56.0	1:34.9 (アタマ)	7-7-7-8	41.0	_	6	498 (-1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 谷川牧場
10	8	9	アイアムツイテル 父:ルーラーシップ 母:アイアムエレガント	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:40.1 (タイサ)	10-10-10-10	43.8	-	9	484 (0)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 高昭牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,4,10,2,8,1,7,5,6,9
2コーナー	3,4,10,2,8,1,7,5,6,9
3コーナー	4,3,10,2,8,1,7,5,6,9
4コーナー	4,3,10,2,8,1,5,7,6,9

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	110円
	3	250円
	10	300円

ワイド	3-4	200円
	4-10	260円
	3-10	1,030円

枠 連	3-4	380円
馬連	3-4	510円
馬単	4-3	390円

3連複	3-4-10	1,380円
3連単	4-3-10	2,980円